

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR YSTADS IF FRIIDROTTSFÖRENING FÖR ÅR 2023

Styrelsen har under året bestått av:

Håkan Nilsson, ordförande
Göran Håkansson
Gert-Åke Ivarsson kassör
Mikael Andersson
Henrik Nord, sekreterare
Johan Nord
Fredrik Thorén

Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sammanträden.

Föreningen har 208 medlemmar.

Representanter i Sydöstra Skånes idrottskrets: Caroline Norrsand ordf., Gert-Åke Ivarsson kassör, Agneta Johansson, sekreterare, Håkan Nilsson suppleant samt Göran Håkansson revisor.

Gert-Åke Ivarsson, Håkan Nilsson, Caroline Norrsand i friidrottssektionen

Egna arrangemang: Kalvinkanet hade vi nästan 1000 deltagare.

Wallander loppet ca 280 st deltagare.

Ystadspelen kom i gång igen och detta år i nytt format över 2 dagar, lilla och stora Ystadspelen.

Vi hade också en del kvällstävlingar under året samt våra kretsmästerskap.

Nyårsloppet kom tillbaka med ca 350 deltagare och vi kunde skänka 8070 kr

Barncancerfonden.

Övriga tävlingar: Vi har arrangerat Skånska Mästerskapen på uppdrag av Skånes Friidrottsförbund.

SM/ Skm 10 km landsvägslöpning, Terränglöpning,

samt arenatävlingar på 1500m.

200,300,400 meter samt stafetter för ungdomar.

Övrigt: Friidrottskola för barn, 6–13 år, fyra dagar i juli under ledning av föreningens ungdomar.

2023

Knattegruppen 2014–2015

Tränar 1 gång per vecka och är ett stabilt gäng på 35 barn där snittet ligger kring 25 tränande barn per träning. Tränare för gruppen är Alice Carlswärd, Wilma Ridderman, Magnus Lindén och Ellinor Andersson.

Knattegruppen 2013

Vår största enskilda ålderskull med drygt 30 tränande barn. Gruppen har högst närvaro av samtliga grupper! Tränar 1 gång per vecka men kommer när vi börjar utomhussäsongen träna 2 gånger per vecka. Tränare för detta unika gäng är Mathias L, Bastian Andersson och Cornelia Richard.

Miniorer födda 2011–2012:

Gruppen har tyvärr blivit mindre under året. Består i dagsläget av ett 20 tal barn varav 10 tränar kontinuerligt. Där är en del fotbollstjejer vars träningar krockar med våra tider och en del som bara vill vara med under utesäsongen. Gruppen tränar 2 dagar i veckan.

Huvudtränare för gruppen är Maggan där Mathias och Christian stöttar till när det går.

Mellangruppen födda 2009–2010

Består av 20 ungdomar som tränar kontinuerligt där vi har fått behålla de flesta under året. Merparten av dessa är födda 2009. Många som har flera idrotter och tränar sporadiskt. Födda 2009 har under vintern tränat varannan vecka på gym och varit med när vi tränat i Malmö. Har under året haft läger på hemmaplan, varit i väg på världsungdomsspelen och haft möjlighet att vara med på Götalandsmästerskapen.

Tränare för gruppen är Mathias, Christian, Rickard Björkqvist & Maggan

Mellangruppen födda 2008

Ett litet gäng på nio ungdomar där vi av olika anledningar under året tappat fyra stycken. Har under året mestadels tränat med Ungdomsgruppen där de blir uppflyttade 2023. Födda 2008 har under vintern tränat varje vecka på gym och varit med när vi tränat i Malmö. Har under året haft läger på hemmaplan, varit i väg på världsungdomsspelen och haft möjlighet att vara med på Götalandsmästerskapen.

Tränare för gruppen är Mathias, Christian, Rickard & Maggan

Junior gruppen födda 2007 och äldre:

Har lyckats att behålla de flesta aktiva. En stor del av de aktiva tävlar kontinuerligt och vi har kunnat ställa upp med fulla lag i både pojk och tjejklassen i kraftmätningen. Har fram tills vi gick in tränat 2 gånger per vecka med en del extraträningar när det givits tillfälle. Efter utesäsongen har gruppen tränat 3 gånger per vecka, ett gympass, ett inomhuspass i Köpingebro och ett pass i slingan. Har varit inne och tränat vid flera tillfällen i Malmö.

Har under året haft läger på hemmaplan, varit i väg på bland annat, världsungdomsspelen, Inne SM, stafett SM, mångkamps SM, ute SM, Kraftmätningen och ungdomsfinnkampen.

Tränare för gruppen är Mathias, Christian, Rickard, Mats & Maggan

Långdistansgruppen:

Har under året tagit hem 15 medaljer i Svenska mästerskap och därutöver en mängd medaljer i Skånska mästerskap på flera olika distanser.

Till detta kan vi även räkna 4 medaljer på Nordiskt mästerskap samt 1 medalj på EM.

Gruppen tränar på framför allt idrottsplatsen men även slingan och Karlssons dammar.

Couch för dessa är Arne Mårtensson (Björnstorps IF)

Utmärkelser:

Henrik Nord har under året utsetts till Årets Veteranlöpare i Skåne vilket uppmärksammades på årets idrottsgala i Helsingborg.

Här emottog även Håkan priset för årets arrangemang för deltävlingen i Kraftmätningen.

Övrigt

Ystads IF Friidrottsförening tackar tränare, sponsorer, funktionärer och alla andra som hjälpt oss det gångna året.